
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Д ЕП А РТА М ЕН Т АГРО П РО М И СЛО ВО ГО  РО ЗВИ ТКУ

Н А К А З

віл M.H-КНЬ мЛвано-Франківськ №

Про внесення змін 
до паспорту бюджетної 
програми по КПКВКМБ 2417110 
на 2023 рік

Відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації від 23.11.2023 року № 475 «Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету», протоколу засідання обласної комісії з питань часткового 
віджшкодування вартості,альтернативних джерел живлення від 23.11.2023 року 
№ 1, протоколу засідання обласної комісії з використання коштів обласного 
бюджету для часткового відшкодування суб’єктам господарювання вартості 
придбаних тварин від 10.11.2023 року № 2, статті 20 Бюджетного кодексу 
України, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів 
та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 10.09.2014 року за № 1104/25881 (із змінами), керуючись статтею 6 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та враховуючи 
погодження департаменту фінансів Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації від 27.11.2023 року

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік 

по департаменту агропромислового розвитку Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації по КПКВКМБ 2417110 "Реалізація програм в галузі 
сільського господарства" затвердженого наказом департаменту 
агропромислового розвитку Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації від 16.10.2023 року № 26, виклавши його в новій редакції, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Алла ХАМЧИЧ


